
ZARZĄDZENIE NR 0050.49.2019
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 4 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji projektu "Kreatywny 
przedszkolak biegle liczy i poznaje świat"

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz umowy nr UDA-RPPD.03.01.01.-20-0146/16-00 o dofinansowanie projektu z dnia 7 lutego 
2018 r. zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.95.2018 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 6 września 2018 r. w sprawie 
powołania Zespołu ds. realizacji projektu "Kreatywny przedszkolak biegle liczy i poznaje świat" w §1 tiret 
pierwsze otrzymuje brzmienie:

„- Jolanta Gronostajska: koordynator merytoryczny - nadzór merytoryczny nad całym 
projektem,”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 1D05D781-9ABD-42A3-BA4A-2E57DD2AC3EF. Podpisany Strona 1




